PHILIPS ¥

Lighting

Firkantet DALI-skinne
— fleksibilitet
muliggor
energibesparelser

DALI kvadratisk skinne

Den firkantede DALI-skinne er beregnet til brug med DALI-projektorer med en
speciel adapter. Skinnen er ideel til brugere, der onsker belysningsfleksibilitet, sa de
kan skabe en specifik atmosfaere i butikken og nedsastte energiforbruget. Systemet
bestar af en massiv aluminiumskinne, der fas i forskellige laangder og med forskellige
elektriske ledere. Det er nemt at skabe enhver given konfiguration — vandret eller
lodret, monteret pa eller i loftet, pa vaeggen eller pa fritstaende paneler. Systemet
kan ogsa bruges som en svaevende struktur. Alle armaturer har separat
stromforsyning og kan taendes og slukkes hver for sig. De kan ogsa nemt flyttes for at
a&ndre belysningen eller prasentationen. Derved er det muligt at skabe et
multifunktionelt skinnesystem til bade effektbelysning samt ophasngning af
reklame- og dekorationsmateriale.

Fordele

- Muliggor fleksible belysningsindstillinger
- Muliggor energibesparelse

- Diskret smart skinne
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DALI kvadratisk skinne

Funktioner

- Integration af DALI-protokollen i en diskret spotskinne til detailhandlen, der er
meget anvendt til deempning og styring

- Kan bruges med alle Philips LED 3C-skinnespots

- Fasileengderpal, 2,30g4m

- Syv elektriske ledere: L1/L2/L3/neutral/jord 16 A/400 V, IP20 + DA/DA 2 x 1 A/50
V FELV AC (DALI)

- Fas med tre slags finish — hvid, sort og aluminium

- Mulighed for kob af en raekke adaptere og stromforsyningstilslutninger samt
monteringstilbehor

Anvendelsesomrader

- Effektbelysning i butikker, butikscentre og museer
- Alle steder, hvor der kraeves arkitektonisk belysning indendors

Versions

RCS750 track, alu RBS750 recessed track, alu
Malskitse
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DALI kvadratisk skinne
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DALI kvadratisk skinne

Drift og el
Beskyttelsesklasse IEC
Beskyttelsesklasse IEC

Mekanik og armaturhus
Kode for indtraengningsbeskyttelse

Kode for indtraengningsbeskyttelse

Sikkerhedsklasse |
Sikkerhedsklasse |

IP30
IP30

Godkendelse og anvendelsesomrade

CE-maerke
CE-maerke

Glodetradstest

Glodetradstest

Ja

Ja

Temperatur 850
°C, varighed 5 s
Temperatur 850
°C, varighed 5 s

Mekanik og armaturhus

Order Code

910502500058
910502500061
910502500043
910502500046
910502500049
910502500052
910502500041
910502500044
910502500047
910502500050
910502500057
910502500060
910502500063
910502500056
910502500059
910502500062
910502500042
910502500045
910502500048
910502500051

Full Product Name

RBS750 5C6 L3000 WH (XTSCF6300-3)
RBS750 5C6 L2000 WH (XTSCF6200-3)
RCS750 5C6 L4000 WH (XTSC6400-3)
RCS750 5C6 L3000 WH (XTSC6300-3)
RCS750 5C6 L2000 WH (XTSC6200-3)
RCS750 5C6 L1000 WH (XTSC6100-3)
RCS750 5C6 L4000 ALU (XTSC6400-1)
RCS750 5C6 L3000 ALU (XTSC6300-1)
RCS750 5C6 L2000 ALU (XTSC6200-1)
RCS750 5C6 L1000 ALU (XTSC6100-1)
RBS750 5C6 L3000 BK (XTSCF6300-2)
RBS750 5C6 L2000 BK (XTSCF6200-2)
RBS750 5C6 L1000 BK (XTSCF6100-2)
RBS750 5C6 L3000 ALU (XTSCF6300-1)
RBS750 5C6 L2000 ALU (XTSCF6200-1)
RBS750 5C6 L1000 ALU (XTSCF6100-1)
RCS750 5C6 L4000 BK (XTSC6400-2)
RCS750 5C6 L3000 BK (XTSC6300-2)
RCS750 5C6 L2000 BK (XTSC6200-2)
RCS750 5C6 L1000 BK (XTSC6100-2)
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Farve pa tilbehor
Hvid

Hvid

Hvid

Hvid

Hvid

Hvid
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Sort

Sort

Sort
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Sort

Sort

Sort

Sort
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